MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

EDITAL Nº 03/2020 – DAP/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO TEMPORÁRIO

A Diretoria Geral do Campus Angical, por meio da Comissão de Assistência Estudantil,

torna público o Resultado Final do processo para concessão de AUXÍLIO TEMPORÁRIO

a ser ofertado aos estudantes dos cursos presenciais do IFPI em decorrência do estado de

pandemia pela Covid-19, conforme Instrução Normativa nº 01, de 04 de agosto de 2020

PROEX/IFPI e Ofício PROEX Nº 07 de 27 de agosto de 2020.

Nº Nome Completo Matrícula Situação

1 Alanderson Barbosa Nunes 2020119LMAT01 Deferido

2 Amanda Ferreira Rodrigues 20192TAA02 Deferido

3 Ana Flávia Gomes da Silva  20191IAAL02 Deferido

4 Antonia do Rosario Soares Izaias  20192TAA38  Deferido

5 Ariele Maria de Castro Soares 20192TAA41 Deferido

6 Bruno Filho Sena 20161LFA0210 Deferido

7 Cristiano Eric Mendes da Silva 2020119BADM05 Deferido

8 Danilo Ferreira Veloso 2020119LMAT07 Deferido

9 Darlene Morais Nunes  20191LFA07 Deferido

10 Denise Barbosa da Silva 2020119IADM08 Deferido

11 Edimilson Rodrigues dos Santos  2020119IALM04 Deferido

12 Eduardo Alves de Jesus 2020119LFIS Deferido

13 Erica Jorge de Sousa 20192TAA11 Deferido

14 Erick Rian Ferreira Viana  2019IIA15 Deferido

15 Éricles Danilo Pereira de Nazareth 20181BAA11 Deferido

16 Francisca Rayres Silva Barbosa  20191LFA09 Deferido

17 Itanna Mairla Alves de Araujo 2020119MINF21 Deferido

18 Iza Gabriela Sousa Lima 2020119IALM09 Deferido

19 Jamile Gomes de Sousa  2020119BADM17 Deferido

20 Jefferson Junior Neiva Veloso  2020119LFIS13 Deferido

21 Jessyca Maria de Sousa Silva  2020119MINF22 Deferido

22

Joana Siqueira dos Santos Neta  2020119LFIS17

Indeferido (discente já
contemplado pelo
Edital 02/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

DAP/DG-
ANGICAL/CAANG/IFPI)

23 João Emanuel Barreto Batista 20191IAAL20 Deferido

24 João Lucas Ribeiro de Carvalho 20181BAA18 Deferido

25 João Paulo Lima da Silva 2020119MINF23 Deferido

26 João Victor Pereira Lopes 20181LMA21 Deferido

27 João Vitor Pereira Lima  2020119BADM18 Deferido

28 Joseane da Silva Araújo  20181LFA45 Deferido

29 Juliana Pereira Barros  20191LFA17 Deferido

30 Laisla Vitória da Silva Paes Landim 2020119IALM170 Deferido

31

Lígia Najara Teixeira Leite 2020IINF17

Indeferido (discente já
contemplado pelo
Edital 02/2020
DAP/DG-
ANGICAL/CAANG/IFPI)

32

Lôhana Maria Alves da Silva 2020119LMAT40

Indeferido (discente já
contemplado pelo
Edital 02/2020
DAP/DG-
ANGICAL/CAANG/IFPI)

33

Lorranny Beatriz de Oliveira Cerqueira  20191LFA20

Indeferido – (Item 9.1
do Edital 03/2020
DAP/DG -
ANGICAL/CAANG/IFPI)

34

Luã Cristian Frazão de Oliveira 2020IALM21

Indeferido (discente já
contemplado pelo
Edital 02/2020
DAP/DG-
ANGICAL/CAANG/IFPI)

35 Luis Silva Mendes  20181LFA30 Deferido

36 Luiz Otávio Sousa da Silva  20191BAA25 Deferido

37 Maisa da Cruz Ferreira Alves 202011BADM23 Deferido

38 Marciane Oliveira Alencar  2020119BADM24  Deferido

39 Maria da Cruz Carneiro de Sousa  20171LMA41 Deferido

40

Maria Eduarda Rodrigues da Costa  2020119IALM23

Indeferido (discente já
contemplado pelo
Edital 02/2020
DAP/DG-
ANGICAL/CAANG/IFPI)

41 Maria Luiza Viana Macêdo  2020119IADM32 Deferido

42

Mayra Ivannya da Costa E Silva  2020119MINF35

Indeferido (discente já
contemplado pelo
Edital 02/2020
DAP/DG-
ANGICAL/CAANG/IFPI)

43 Maysa Leal Rodrigues  2020119IALM27 Deferido

44 Mônica Melissa Pereira do Nascimento  2020119MINF37 Deferido

45 Renario Ferreira Ribeiro 20171BAA29 Deferido

46 Silveria Veras Lemos  - Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

47 Suely Vieira Da Silva Santos  220192TAA40 Deferido

48 Tamyres Alves Da Silva  20192TAA34 Deferido

Angical do Piauí, 28 de setembro 2020

Rogério Sousa Azevedo

Diretor Geral do Campus

Karine Yanne de Lima Pereira

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil